
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 29.05.20241.Platnost

MAS Bohdanečsko, z. s.

2.Název MAS

462

3.Registrační číslo MAS

Fiche 4 - Podnikání malých a středních podniků

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

U nás na venkově

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh produktů

c) Lesnické podnikání

d) Nezemědělské podnikání

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žádost o platbu bude podána na RO SZIF do 120 dní od podpisu Dohody včetně. 20

2. Žádost o platbu bude podána na RO SZIF v období od 121 do 180 dnů od podpisu Dohody. 10

3. Žádost o platbu bude podána na RO SZIF v době delší než 180 dnů od podpisu Dohody. 0

2.

Č.ř.

Finanční náročnost projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Body budou přiděleny na základě výše způsobilých výdajů, ze kterých je stanovena dotace. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Změnou projektu nesmí dojít ke snížení přidělených 
bodů.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou maximálně 300 000 Kč. 10

2. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou mezi 300 001 a 500 000 Kč. 5

3. Výdaje, ze kterých je stanovena dotace jsou 500 001 Kč a více. 0

3.

Č.ř.

Propagace nad rámec povinné publicity

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí realizační fáze projektu (i jako nezpůsobilý výdaj) je propagace MAS anebo CLLD.  Propagační aktivity bodované v tomto kritériu nesmí být 
totožné s povinnou publicitou projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. 
 
Formy propagace projektu: 1) informace na webu, 2) informace v tisku, 3) informace v sociálních sítích, 4) informace v rádiu, 5) informace v TV. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou formu 
(formy) propagace doložených k Žádosti o platbu.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel se zavázal propagovat projekt a MAS u výsledků projektu min. 3 způsoby propagace. 10

2. Žadatel se zavázal propagovat projekt a MAS u výsledků projektu 1 - 2 způsoby propagace. 5

3. Žadatel nepopsal propagaci projektu a MAS u výsledků projektu. 0

4.

Č.ř.

Podpora žadatele z území MAS

10.Znění preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby)  a / nebo provozovna se nachází v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci a z rejstříku živnostenského podnikání. 

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby)  a / nebo provozovna se nachází v území MAS. 100

2. Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby)  ani provozovna se nenachází v území MAS. 0

5.

Č.ř.

Podpora regionálních producentů

10.Znění preferenčního kritéria

Posuzuje se, zda je žadatel držitelem některé ze značek kvality (KRAJ PERNŠTEJNŮ, Regionální potravina). Žadatel musí být držitelem značky 
kvality ke dni podání Žádosti o dotaci. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí z předloženého certifikátu značky kvality k Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel předložil kopii platného certifikátu regionálního značení KRAJ PERNŠTEJNŮ regionální produkt a/
nebo Regionální potravina. 5

2. Žadatel nepředložil kopii platného certifikátu regionálního značení KRAJ PERNŠTEJNŮ regionální produkt a/
nebo Regionální potravina. 0

11518.Minimální počet bodů


